
Dohoda o narovnání smluvního vztahu

uzavřená dle příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:

Město Konice
Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice
00288365
CZ00288365

Technické služby Konice, příspěvková organizace
Husova 347, 798 52 Konice
Pavlem Veselým, ředitelem
0873E987
CZ08736987

l. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 8. 2021 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") na zhotovení
díla s názvem ,,Rekonstrukce a sníženi energetické náročnosti veřejného osvětlení ve
městě Konice,

2. Smlouva obsahuje zmatečné informace, které je třeba odstranit, aby bylo předejito
nesrovnalostem ve vyúčtování smlouvy o dílo.

l!. Předmět dohody

1. Z důvodu napravení stavu uvedeného v článku l. Této dohody se účastníci dohodli na
narovnání vzájemného právního vztahu takto:

- Název bodu lV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY zní CENA DÍLA
- Bod 4.4. se zcela vypouští.
- V bodě 4.5. Cena Díla je cenou nejvýše přípustnou a může být měněna jen dodatkem

Smlouvy za podmínek uvedených v ČI. Ill odst. 3.5 a 3.6 Smlouvy. Zhotovili vzniká právo
na navýšení Ceny Díla teprve v případě, že změna bude schválena Smluvními stranami
formou uzavření dodatku ke Smlouvě. Bez platného a účinného dodatku nemá zhotovitel
právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a služby. výjimku z pravidel
stanovených tímto odstavcem představuje situace, kdy před nebo v průběhu realizace
Díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na Cenu Díla: v takovém případě
bude cena upravena dle sazeb DPH platných ke dni zdanitelného plnění, se vypouští část
výjimku z pravidel stanovených tímto odstavcem představuje situace, kdy před
nebo v průběhu realizace Díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv
na Cenu Díla: v takovém případě bude cena upravena dle sazeb DPH platných ke
dni zdanitelného plnění

- Bod 4.12 se zcela vypouští.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá ujednání této dohody jsou pro ně závazná.



Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran.
3. Znění této dohody bylo dne 8.11.2021 schváleno usnesením Rady města Konice

Č.55/2021.

Za objednatele:
V Konici dne 15.11.2021

Za zhotovitele:
V Konici dne 16.11.2021

Ing. Michal Obrusník
Starosta

.,
l

l' í

J} Ji l," q "l,

, ' ', ' , '

""l'

PavC, vese ý
ředitei'""r. )

Technické služby Konice,
příspěvková (jreatlizace

Husova 347, 798 "52 Konice
!Č· 08736987, DiČ: CLO8736987

tel.: 582 396 482, tel.: 606 671535


